pres vel nostris signaculis subter infra decrevimus roborare.

DaTIM QCOD FECIT MENSO DECEMBRE DIES SEX , ANNO XLVIl[n] POSTOHAM ChILDEBERTIS

REX REGN'AhE CEPi[t. Ego VaLENTIJANUS NOTARIUS ET AMANUENSIS RECOGNOVI ET [sUB-

SCUIPSI.]

SiGNUM Childeberti gloriosissimi régis'".

III

Novembre 1 3o8.

Vente de l'hostel de Nesle à Paris par Amaury de JSesle au Roy Pliilippes le Bel.

Archives Nationales : Original. — Parchemin. — Carlon J 234, Nesle, n° a.

Copies : Fonds Godefroy, T. 190, fï. i62-i()3, i(J/i-i65.

Universis présentes litteras inspecturis Amalricus de Nigella Prepositus Insulensis

Domini Régis Francorum clericus salutem in domino. Notum facimus viiiversis

'"' J. QuicHERAT, Critique des deux plus an- ris, 7887, in-i", j)]!. 3-5.— Recueil des Chartes

ciennes chartes de l'abbaye de Saint -Germain- de l'Abbaye de Saint-Germain-des-Pres des

des-Prés (Bibl. de l'Ecole des Charles, XXVI, oriijincs au drlmt du xiii' siècle i)iil)lii' |)ar llené

1865, p. 5i4-5i6). — Robert Df Lasteyhib, I'ocpardin. Tome I (558-ii82). Paris, 1909,

Cartulaire riénéral de Paris. I, 528-1180. P.i- in-8°, pp. 1 -'t (Société de l'Hist. de Paris).
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quod nos iioii .li-icpli lum cdiu-li, non ciiTonuciili , soil pro utiliUil.' noslrà snpor

hoc (lolil)oratione luihila diligcnli i>t spontanca voluntat.- vomlidinius et noniiiic

pure, légitime et perpétue vondilionis Iradidimus (|iilll:iiiinius et eoncessinuis cxcel-

ientissimn priiicipi Domino i>hilhm'o de! f^ralia Frane. Régi Hiuslrissimo prcdielo

Domino nostro pro se et heredihns suis donuun nostram (|uam liahehamus et iii-

hal»ital)amus Parisius vocatam Nigeilam supra Secauam ex opjiosito donuis pre-

dicli Régis de Luppara silam in Ceusiua Alihatis Monasterij sancti Germani de

Pratis et conuentus dicti Mouasterii ccinligiiam pralis et campis sancli Germain

praedicti ex parle una et \irgulis seu jardinis donuis scolaiium Mouasterii Saneli

dyonisii in Francia ex altéra cum omnibus juriinis; pertiueutiis et ap|)cndiciis dutnc

domus prout in lougitudiue et latitudirie se comportât et exlcudit pretio quiniiue

milium librarum bonorum paruorum parisieusimu uol)is tradito et soluto in hona

et legali pecunia numerata exceptioui non numérale pecunie 5pei future numera-

tionis non habite et non recepte a nobis renuntiantes penitus et expresse, quittan-

tesque dictum dominum Regem et successores sucs de summa predicla, ac promit-

lentes per fidem nostram in manu magislri arnisii de aureiianis publica auctoritate